

# SUPERMERCADO DA FAMÍLIA

ELCIO MAFIOLETTI – ME  
CNPJ Nº 06.033.503/0001-40

Avenida das Perobas, nº 330 – Bairro São José Operário  
Santa Izabel do Oeste - PR CEP: 85.650-000

**EDITAL DE PREGÃO Nº 03/2025 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 03/2025 MODALIDADE:**  
**PREGÃO ELETRÔNICO TIPO: MENOR PREÇO ITEM UNITÁRIO**

**OBJETO:** Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de gêneros alimentícios para o Hospital Municipal São Matheus e para os demais Departamentos do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná.

## ANEXO – II PROPOSTA COMERCIAL

A empresa ELCIO MAFIOLETTI - ME, estabelecida na AVENIDA DAS PEROBAS, 330 – BAIRRO SÃO JOSÉ OPERÁRIO, SANTA IZABEL DO OESTE – PR, CEP 85.650-000, FONE (46) 3542-1419, inscrita no CNPJ sob nº 06.033.503/0001-40, neste ato representada por ELCIO MAFIOLETTI, PROPRIETÁRIO - ADMINISTRADOR, RG nº 4.112.633-7 SESP/PR, CPF 554.426.849-53, residente na RUA MANGUEIRA, 2203 – BAIRRO JARDIM PINHEIRO, SANTA IZABEL DO OESTE - PR, CEP 85.650-000, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 03/2025 em epígrafe que tem por objeto Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de gêneros alimentícios para o Hospital Municipal São Matheus e para os demais Departamentos do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, conforme segue:

Colun a1	Colun a2	Colun a3	Coluna4	Coluna5	Coluna6	Coluna7
ITEM	QNTD	UN	DESCRIÇÃO DO ITEM	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	1	UN	Açafrão da terra ou cúrcuma, embalagem de 50g.	KAMILLA	R\$ 5,34	R\$ 5,34
6	2	UN	Achocolatado em pó, embalagem de 200g.	APTI	R\$ 7,44	R\$ 14,88
7	20	UN	Açúcar cristal, embalagem de 5kg.	ALTO ALEGRE	R\$ 17,40	R\$ 348,00
8	1	UN	Açúcar de confeitiro, embalagem de 500g	ALTO ALEGRE	R\$ 13,89	R\$ 13,89
9	1	UN	Açúcar mascavo, embalagem de 1kg.	DE CASA	R\$ 11,80	R\$ 11,80

# SUPERMERCADO DA FAMILIA

ELCIO MAFIOLETTI – ME  
CNPJ Nº 06.033.503/0001-40

Avenida das Perobas, nº 330 – Bairro São José Operário  
Santa Izabel do Oeste - PR CEP: 85.650-000

10	20	UN	Açúcar tipo refinado, branco, de primeira qualidade, obtido da cana de açúcar, com aspecto e cheiro próprio, embalagem de polietileno transparente e resistente, de 1kg.	ALTO ALEGRE	R\$ 4,50	R\$ 90,00
11	1	UN	Água sanitária, sem alvejante, embalagem de 1L.	QBOA	R\$ 5,03	R\$ 5,03
12	2	UN	Álcool 70°gl, embalagem de 1L.	ILHA	R\$ 5,75	R\$ 11,50
13	12	UN	Álcool 92,8°, embalagem de 1L.	ILHA	R\$ 5,75	R\$ 69,00
14	4	UN	Alecrim desidratado, embalagem de 10g	KAMILLA	R\$ 1,30	R\$ 5,20
15	100	UN	Alface americana, fresca, de boa qualidade, unidade média com peso de 300 a 400g, sem defeitos como descoloração ou ferrugem nas folhas, sem presença de insetos, folhas sujas ou terra aderente.	COLONIA L	R\$ 2,00	R\$ 200,00

# SUPERMERCADO DA FAMILIA

ELCIO MAFIOLETTI – ME  
CNPJ Nº 06.033.503/0001-40

Avenida das Perobas, nº 330 – Bairro São José Operário  
Santa Izabel do Oeste - PR CEP: 85.650-000

			Embalado em material de plástico transparente devidamente higienizado.			
16	50	UN	Alface crespa, fresca, de boa qualidade, unidade média com peso de 300 a 400g, sem defeitos como descoloração ou ferrugem nas folhas, sem presença de insetos ou folhas sujas ou terra aderente. Embalado em material de plástico transparente devidamente higienizado.	COLONIA L	R\$ 1,75	R\$ 87,50
19	6	UN	Amido de milho, embalagem de 1kg	BONIELA	R\$ 6,99	R\$ 41,94

# SUPERMERCADO DA FAMILIA

ELCIO MAFIOLETTI – ME  
CNPJ Nº 06.033.503/0001-40

Avenida das Perobas, nº 330 – Bairro São José Operário  
Santa Izabel do Oeste - PR CEP: 85.650-000

20	4	UN	Amido de milho, produto amiláceo, extraído do milho, deve ser fabricado a partir de matéria prima são e limpa, isenta de matéria terrosa e parasita, não deverá apresentar bolor e cheiro não característico, embalagem de polietileno resistente intacto e hermeticamente fechado de 200g.	BONIELA	R\$ 3,50	R\$ 14,00
22	13	UN	Arroz parboilizado, tipo 1, constituídos de grãos inteiros, isento de sujidades ou material estranho. Embalagem de 5kg, em saco plástico transparente e atóxico.	SABOR SUL	R\$ 17,99	R\$ 233,87
23	2	UN	Azeite de dendê, embalagem de vidro de 100ml.	GALO	R\$ 9,80	R\$ 19,60

# SUPERMERCADO DA FAMILIA

ELCIO MAFIOLETTI – ME  
CNPJ Nº 06.033.503/0001-40

Avenida das Perobas, nº 330 – Bairro São José Operário  
Santa Izabel do Oeste - PR CEP: 85.650-000

24	5	UN	Azeite de oliva, embalagem de vidro de 500ml.	GALO	R\$ 39,99	R\$ 199,95
25	5	UN	Azeitona verde, sem caroço, sache de 200g.	ZAELI	R\$ 4,79	R\$ 23,95
26	3	UN	Bacon defumado, resfriado.	FRIMESA	R\$ 21,90	R\$ 65,70
27	1	UN	Banana da terra, sem qualquer lesão por meio mecânico ou químico, cor e sabor adequado para o consumo, tamanho médio e uniforme.	CANTU	R\$ 6,94	R\$ 6,94
28	4	UN	Banana nanica, sem qualquer lesão por meio mecânico ou químico, cor e sabor adequado para o consumo, tamanho médio e uniforme.	CANTU	5,44	R\$ 21,76
42	40	KG	Carne bovina, fresca, moída, tipo coxão mole, de primeira qualidade.	SCAPINI	R\$ 33,87	R\$ 1.354,80
43	10	KG	Carne bovina fresca, tipo músculo, de primeira	SCAPINI	R\$ 23,85	R\$ 238,50

# SUPERMERCADO DA FAMILIA

ELCIO MAFIOLETTI – ME  
CNPJ Nº 06.033.503/0001-40

Avenida das Perobas, nº 330 – Bairro São José Operário  
Santa Izabel do Oeste - PR CEP: 85.650-000

			qualidade			
55	40	KG	Costela bovina fresca, tipo minga	SCAPINI	R\$ 29,39	R\$ 1.175,60
56	40	KG	Costelinha de porco, fresca.	MIOLAR	R\$ 21,47	R\$ 858,80
58	180	KG	Coxa sobre coxa de frango, congelada.	COOPAV EL	R\$ 11,49	R\$ 2.068,20
60	2	UN	Creme de arroz, embalagem de 200g.	QUAKER	R\$ 9,44	R\$ 18,88
61	6	UN	Creme de leite, lata de 300g.	TERRA VIVA	R\$ 7,58	R\$ 45,48
71	2	UN	Essência de baunilha, embalagem de 30ml.	KAMILLA	R\$ 6,53	R\$ 13,06
75	5	UN	Farinha de milho flocada, embalagem de 500g.	ZAELI	R\$ 6,09	R\$ 30,45
79	6	UN	Fécula de batata, embalagem de 300g.	QUAKER	R\$ 7,84	R\$ 47,04
83	20	KG	Filé de tilápia fresco.	SUDOES TE	R\$ 44,93	R\$ 898,60
84	2	UN	Fita crepe, 24mmx50m	ADERE	R\$ 8,69	R\$ 17,38
97	24	UN	Hipoclorito de sódio, embalagem de 1L.	Q BOA	R\$ 9,79	R\$ 234,96
105	20	UN	Maçã gala, produto fresco, tamanho médio, cor e sabor adequado para a variedade. Não estarem danificados	CANTU	R\$ 10,99	R\$ 219,80

# SUPERMERCADO DA FAMILIA

ELCIO MAFIOLETTI – ME  
CNPJ Nº 06.033.503/0001-40

Avenida das Perobas, nº 330 – Bairro São José Operário  
Santa Izabel do Oeste - PR CEP: 85.650-000

			por qualquer lesão mecânica ou física ou conter inadequações aderentes a sua casca.			
112	20	UN	Manteiga sem sal, embalagem de 200g.	FRIMESA	R\$ 12,19	R\$ 243,80
114	6	UN	Margarina 65% de lipídios, embalagem de 1kg.	COAMO	R\$ 10,64	R\$ 63,84
115	10	UN	Margarina sem sal, com 80% de lipídios, embalagem de 500g.	QUALY	R\$ 8,55	R\$ 85,50
126	30	KG	Peito de frango congelado, com osso.	COOPAV EL	R\$ 16,45	R\$ 493,50
130	3	UN	Pimenta dedo de moça, fresca, firme, íntegra, sem rachaduras, com casca lisa e lustrosa, sem manchas, podridão ou deformações, cor vermelho, intenso e uniforme.	CANTU	R\$ 19,24	R\$ 57,72
131	10	UN	Pimenta do reino em grão, branca, embalagem de 20g.	KAMILLA	R\$ 5,89	R\$ 58,90
132	10	UN	Pimenta do reino, embalagem de 30g	KAMILLA	R\$ 5,49	R\$ 54,90

# SUPERMERCADO DA FAMILIA

ELCIO MAFIOLETTI – ME  
CNPJ Nº 06.033.503/0001-40

Avenida das Perobas, nº 330 – Bairro São José Operário  
Santa Izabel do Oeste - PR CEP: 85.650-000

133	10	UN	Pimenta do reino preta, em grão, embalagem de 20g.	KAMILLA	R\$ 4,59	R\$ 45,90
140	10	UN	Queijo minas frescal, resfriado, embalagem de 200g.	FRIMESA	R\$ 15,43	R\$ 154,30
141	20	UN	Queijo parmesão ralado, embalagem de 50g.	SELET	R\$ 7,60	R\$ 152,00
142	10	KG	Queijo tipo mussarela, de 1ª qualidade, com ingredientes leite, conservação 0 a 10°C. Produto próprio para o consumo humano e em conformidade com a legislação sanitária em vigor.	TERRA VIVA	R\$ 46,92	R\$ 469,20
146	10	UN	Ricota fresca, embalagem de 500g.	FRIMESA	R\$ 12,49	R\$ 124,90
147	10	UN	Rolo de etiqueta branca lisa c/100un.	PASVEL	R\$ 12,64	R\$ 126,40
150	10	UN	Rolo de saco de lixo de 50 litros, embalagem com 50 un.	BOOT	R\$ 12,66	R\$ 126,60



# SUPERMERCADO DA FAMILIA

ELCIO MAFIOLETTI – ME  
CNPJ Nº 06.033.503/0001-40

Avenida das Perobas, nº 330 – Bairro São José Operário  
Santa Izabel do Oeste - PR CEP: 85.650-000

A validade desta proposta é de **60 (sessenta) dias corridos**, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

**A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.**

Santa Izabel do Oeste/PR, 21 de Maio de 2025.



---

Nome: ELCIO MAFIOLETTI  
RG nº 4.112.633-7 SSP/PR  
CPF nº 554.426.849-53  
Cargo: PROPRIETÁRIO - ADMINISTRADOR